
UCHWAŁA NR IX/54/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1445 z późniejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r.  poz. 1892 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1821 z późniejszymi zmianami), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 800 z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie gminy pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, należnych od 
osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1 ustala się na terenie wsi:

1. Bagniewo, Trzebicz Młyn – Weronika Weinold-Pet

2. Czartowo – Wioletta Hunger

3. Drawiny – Czesław Binkowski

4. Goszczanowiec – Tomasz Drążek

5. Goszczanowo – Dariusz Barylski

6. Goszczanówko, Duraczewo – Beata Romanowska

7. Gościm –Sylwia Słomińska

8. Górzyska – Zbigniew Czajkowski

9. Grotów – Karolina Tyranowicz

10. Karwin – Agnieszka Świątek

11. Kijów – Henryk Włoch

12. Klesno – Michał Tomala

13. Kosin – Mariusz Gulajew

14. Lipno – Katarzyna Czerwińska

15. Lubiatów – Danuta Saj

16. Lubiewo – Karol Jóźwiak

17. Marzenin – Eugeniusz Nawrot

18. Modropole – Przybylska Małgorzata

19. Niegosław – Andrzej Miron

20. Osów – Edward Dasiukiewicz

21. Przeborowo – Kazimierz Jaruch

22. Rąpin – Marzena Kondeusz

23. Stare Bielice – Jan Belczyk

24. Trzebicz – Pieluszczak-Suchodolska Paulina

25. Trzebicz Nowy – Grażyna Bedla

26. Zagórze – Artur Synowiec

Id: DCF3D111-885E-4B89-8639-B98CFF58696D. Podpisany Strona 1



27. Zielątkowo – Małgorzata Grabowska.

§ 3. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek bankowy 
Nr 19836200050000011420000020 LUBUSKO-WIELKOPOLSKIEGO BANKU SPÓŁDZIELCZEGO 
w Drezdenku w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata 
podatku przez podatnika powinna nastąpić.

§ 4. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy pobranych podatków od osób 
fizycznych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 6. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Drezdenku Nr XXXII/296/2016 z dnia 10 listopada 2016 roku 
w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: DCF3D111-885E-4B89-8639-B98CFF58696D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.
o podatku leśnym – Rada gminy może zarządzić pobór w/w podatków od osób fizycznych w drodze inkasa
oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. Niniejsza uchwała,
z uaktualnioną podstawą prawną, wyznacza nowych inkasentów, określa termin płatności dla inkasentów
oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości.

Id: DCF3D111-885E-4B89-8639-B98CFF58696D. Podpisany Strona 1




